SUSPENSÃO SINE DIE DE
LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO
SINE DIE da licitação para
modalidade PREGÃO
ELETRONICO Nº 168/2021 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 16.335/2021, MENOR
PREÇO, ATA DE REGISTRO DE
PREÇO COM COTA EXCLUSIVA

PARA ME, EPP OU
EQUIPARADA visando
AQUISIÇÃO DE CESTAS
BÁSICAS PARA OS
PROGRAMAS CRAS E CREAS
EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO, ASSISTÊNCIA E
CIDADANIA – SETAC, para
adequação do Edital.

Guarapari/ES, 09 de novembro
de 2021
Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA